



Styrelsemöte 14/23 | Protokoll

Tid: onsdag 6.9.2023 kl. 9.00

Plats: Lena, Åbo samt via Zoom

Kallade: SO Nicolina Nordman
VO Kajsa Viitamäki
Pernilla Bagge
Vanessa Björklund
Leia Boullenger
Amanda Byskata
Casimir Ruohomaa (anslöts kl. 9.11)
Lina Sjöberg

Övriga kallade: GS Veera Gustafsson
SOM Petra Lindblad
~~KOM Mari Frelander~~
~~SEÅ Sandra Häggkvist~~
~~SEV Amanda Ehn~~

190 Mötets öppnande

SO Nordman öppnade mötet kl. 9.02.

191 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutförhet

Styrelsen är beslutad då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande är närvarande (Förvaltningsinstruktion, 31 §)

Mötet konstaterades vara stadgeenligt sammankallat och beslutfört.

192 Fastställande av föredragningslista

Föredragningslistan fastställdes som sådan.

193 Meddelanden

Styrelsen

24.8 ÅA styrelsens aftonskola tillsammans med ledningsrådet. Workshop om omvärldsanalys inför strategiuppdatering. SO deltog.

24.8 Vasa-styrelsen träffade huvudtutorn och planerade den kommande gulisveckan.

26.8 SO, VO och FO deltog i Åbo prideparad tillsammans med personal från ÅA.

28.8 Radiointervju för YLE Åboland om studiestarten. Diskuterade utmaningar med nedskärningar i bostadsbidrag och vad som förbättrats för studeranden under de senaste åren. SO deltog.

30.8 Vasa-styrelsen var med på parkhäng för gulisar och tutorer och drog lära känna-lekar.

31.8 Presentation om ÅAS verksamhet till alla nya studeranden på Academill av Vasa-styrelsen + Amanda Ehn.

1.9 FO, SO, VO, styrelsemedlem Ruohomaa och styrelsemedlem Byskata deltog i träff med USA:s ambassadör Douglas Hickey. Arrangerat av prorektor Marko Joas.

4.9 Kårkalender pop-up i ASA-huset med VO och styrelsemedlemmar Ruohomaa och Byskata

5.9, 6.9, 7.9 Styrelsen höll punkt på gulisintagningar.

Under veckan 35 presenterade styrelsen studentkårens verksamhet till gulisar i Åbo





Socialpolitik

Intressentträff med Studenthälsans styrelse och ledningsgrupp / Kajsa & Petra
Diskussioner med ÅA om den kommande styrgruppen för välmående / Petra
23.8 Möte med hållbarhetsledningsgruppen, VO deltog.

Högskolepolitik

Grundutbildning för nya studentrepresentanter, träffar med alla fyra fakultetsråd / Petra

Internationella sektorn

Paneldiskussion under Europaforum / Amanda

Evenemang

23.8 Möte om Halloween Run med högskolorna och kårerna i Vasa. Vasa-styrelsen deltog. Vi beslöt att ordna evenemanget i höst och fördelade ansvarsuppgifterna.

28.8 Vasa-styrelsen + Amanda Ehn träffade ÅAU Sports för att planera en utflykt som skulle rikta sig till utbytesstuderanden och internationella magisterstuderanden.

1.9 Möte med biologica om Klimatkväll, styrelsemedlem Ruohomaa deltog

Studentkultur:

29.08 Styrelsemedlem Boullenger hade möte med KK, SF, MK, HF & Stadga gällande Lilla Wappen. Planeringen för evenemanget är igång och vi samlas för möte igen vecka 36.

Övrigt

29.8 Mari, Amanda och Lina hade möte med Rudolf Tommos för att göra upp en kommunikationsplan för det kommande kårvalet.

194 Studentrepresentant till konstråd för val av verk till nybygget Astra

Föredragande: SOM Lindblad

ÅA har inkommit med begäran om att ÅAS väljer en studentrepresentant till gruppen som ska välja konstverk till utomhus- och inomhusmiljön i nybygget Astra på Åbo-campus ("nya Gadolinia"). En tävling kommer att publiceras i september och studentmedlemmen är med i konstrådet som sedan väljer verk bland de alternativ som finns. I första hand väljs utomhusverk, i ett senare skede inomhusverk. Astra kommer att bestå av utrymmen som alla studerande på Åbo-campus använder så planeringen av byggnaden och miljön runtomkring är viktig för alla Åbo-studerande.

Platsen har marknadsförts som att ÅAS söker en person med intresse för konst och studiemiljö som vill delta i rådets arbete och att personerna gärna får berätta kort vem de är, vad de studerar och varför just de vill representera studerande i val av konst till nybygget.

SOM Lindblad förmedlar inkomna intresseanmälningar till styrelsen inför mötet.

Förslag: Styrelsen väljer en studentrepresentant till konstrådet för Astra

SOM Lindblad föredrog ärendet.

Beslut: Styrelsen beslutade att välja Hathaikant Ranumas som studentrepresentant för Astra.





195 Presentkort för utlottning i samband med ÅAS medlemsenkät

Föredragande: VO Viitamäki

ÅAS medlemsenkät skickas ut inom september månad, och för att maximera mängden svar föreslås utlottning av X-antal presentkort till Wolt á 15€. Mängden presentkort kan diskuteras, men satsningen skulle förslagsvis vara mellan 150–300€, vilket skulle innebära 10–20 presentkort. Pengarna skulle tas från budgetpost 3660.

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner förslaget och beslutar mängden presentkort till utlottningen.

VO Viitamäki föredrog ärendet. Styrelsen diskuterade ekonomi, storleken på presentkortet och hur allt fungerar praktiskt med medlemsenkäten och utlottningen.

Styrelsemedlem Ruohomaa anslöts till mötet kl. 9.11

Beslut: Styrelsen beslutade att köpa 20 presentkort (á 15 euro) som lottas ut i samband med medlemsenkäten.

196 Studieresa till Sverige

Bilaga – budget

Föredragande: SO Nordman

I regeringsprogrammet står att ”Regeringen utreder slopande av det obligatoriska medlemskapet i studentkårerna så att situationen bättre motsvarar den föreningsfrihet som tryggas i grundlagen. Beslut i ärendet fattas våren 2024 på basis av utredningen.”

För att förbereda ÅAS för eventuella förändringar planerar ledningsgruppen bestående av SO, FO, EDO, GS och VD en studieresa till Sverige. Syftet med resan är att bekanta sig med Stockholms Universitets Studentkår och Uppsala Universitets Studentkår och hur sloandet av kårobligatoriet 2010 påverkade deras verksamhet. Resan skulle äga rum 11-13.10 och den beräknade budgeten är 3000e. Kulturfonden har beviljat understöd på 1000e, och från Stiftelsen för Åbo Akademi väntas ännu besked. Den del som understödda bidrag inte täcker skulle tas från budgetpost 3630 resor och inkvartering.

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner planen och att övriga medel tas från budgetpost 3630 resor och inkvartering.

SO Nordman föredrog ärendet. Konstaterades att man sökt sponsorering från bl.a. Kulturfonden.

Beslut: Styrelsen beslutade att godkänna planen för studieresa i Sverige samt att medel som tas från budgetpost 3630 (Resor och inkvartering)





197 FSF besök till Bryssel

Föredragande: Styrelsemedlem Byskata

FSF organiserar en resa till Bryssel på inbjudan av Europaparlamentariker Alviina Alametsä den 24–25.10. Resan kommer bland annat att innehålla besök till Europaparlamentet och European Student's Union. Flyg, boende och andra utgifter kommer bekostas av parlamentet. Deltagarna står själva för 75 € samt resan till flygfältet. Ansökan till resan har öppnat och ÅAS får nominera en studentrepresentant. Representanten bör kunna flytande engelska, ha möjlighet att delta på resan och ha intresse av EU politik. Representanten får gärna ha intresse och motivation att fortsätta jobba med internationella ärenden inom studentrörelsen. Deadline för att meddela representant är 6.9 kl. 23.59.

Förslag: Styrelsen väljer en representant som deltar i resan.

Styrelsemedlem Byskata föredrog ärendet. Byskata meddelade intresse för att delta, styrelsemedlem Björklund meddelade att hon inte har möjlighet att delta.

Beslut: Styrelsen beslutade att välja styrelsemedlem Byskata som representant för FSF besök till Bryssel.

198 Utfärd till Saltkaret

Föredragande: Styrelsemedlem Sjöberg

30 september kommer ÅAS tillsammans med ÅAU Sports att ordna en utflykt till utsiktstornet Saltkaret och vandringsleden Bodvattnet runt. Detta evenemang riktar sig till alla studeranden, men främst utbytesstuderanden och internationella magisterstuderanden så att de ska få uppleva vår skärgård. På vägen skulle vi stanna vid Berny's Café & Restaurant och Havets Hus där man kan läsa mer om världsarvet Kvarken. ÅAS bjuder på kaffe/te och smörgås vid Berny's och detta kostar 8€ per person. ÅAU Sports står för grillkorven och eventuellt hela avgiften för busstransporten. Uppskattningsvis kommer 30 personer och då skulle priset för kaffe och smörgås vara 240€. Pengarna skulle tas från budgetpost 3600.

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner att bjuda på kaffe + smörgås till deltagarna och pengarna tas från budgetpost 3600.

Styrelsemedlem Björklund presenterade ärendet.
Diskuterades budget och hur många som förväntas delta i evenemanget.

Beslut: Styrelsen beslutade att bjuda på kaffe och smörgås till deltagarna som deltar i utflykt till Saltkaret och att pengarna tas från budgetpost 3600

199 Lilla Wappen på Kåren 30.9

Föredragande: Styrelsemedlem Boullenger

Bilaga: Projektplan Lilla wappen





För att fira att sommaren tar slut har ÅAS traditionsenligt ordnat en festmiddag, Lilla Wappen, på Kåren. Evenemanget består av en festmiddag samt en del program, och är planerat att ordnas i samarbete med SF- Klubben, Kemistklubben, Humanistiska föreningen, Merkantila Klubben och Stadga. Datumet för middagen är lördagen den 30.9. Kåren är bokad för evenemanget.

Förslag: Styrelsen beslutar att ordna Lilla Wappen på Kåren 30.9.

Styrelsemedlem Boullenger föredrog ärendet.

Beslut: Styrelsen beslutade att ordna Lilla Wappen på Kåren 30.9

Inbjudningar

200 Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakuntas Keltanokkatapahtuma 7.9

Föredragande: GS Gustafsson

TUO ordnar höstens kick-off 7.9 vid Ellin Bistro kl. 18.00. Sista anmälningdagen var 28.8, inget pris meddelades i inbjudan.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om eventuellt deltagande.

GS Gustafsson föredrog ärendet

Beslut: Styrelsen beslutade att ingen deltar

201 Humanistiska Föreningens Recentoriska middag 16.9

Föredragande: GS Gustafsson

Humanistiska Föreningen vid Stockholms universitet ordnar recentorsmiddag 16 september vid Gulla Villan (Stockholm).

Detta är inte ett evenemang som omfattas av gällande beslut för ÅAS representation.

Beslutsförslag: Styrelsen tackar för inbjudan.

Beslut: Styrelsen beslutade att tacka för inbjudan till Humanistiska Föreningen vid Stockholms universitets Recentoriska middag.





202 Försvarshögskolans studentkårs årsfest 7.10.2023

Föredragande: GS Gustafsson

Försvarshögskolans studentkår firar sin årsfest 7 oktober kl. 18.00 i Försvarshögskolans festsal. Sista anmälningsdagen är 20.9, priset på årsfesten är 50 euro.

Detta är inte en tillställning som omfattas av gällande principer för ÅAS representation.

Beslutsförslag: Styrelsen skickar en hälsning samt gratulerar Försvarshögskolans studentkår.

Beslut: Styrelsen beslutade att skicka en hälsning samt gratulerar Försvarshögskolans studentkår.

203 Tammerfors studentkår jubileumsårsfest 14.10

Föredragande: GS Gustafsson

Tammerfors studentkår firar femårsjubileum 14.10 vid Scandic Rosendahl. Anmälningen för inbjudna gäster stänger 17.9. Priset på årsfesten är 130 euro per person.

Detta är en tillställning som omfattas av gällande principer för ÅAS representation.

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om deltagande.

Beslut: Styrelsen beslutade att styrelsemedlem Ruohomaa deltar i Tammerfors studentkår jubileumsårsfest.

204 Beer Pong Turku ry. 8. årsfest 14.10

Föredragande: GS Gustafsson

Beer pong Turku ry firar sin 8. årsfest 14.10 i Q-talo. Sista anmälningsdatumet för inbjudna gäster är 4.9. Priset på årsfesten framkommer inte i inbjudan.

Detta är inte en tillställning som omfattas av gällande principer för ÅAS representation.

Beslutsförslag: Styrelsen skickar en hälsning samt gratulerar Beer Pong Turku ry.

Beslut: Styrelsen beslutade att skicka en hälsning samt gratulera Beer Pong Turku ry.





205 Övriga ärenden

Inga övriga ärenden

206 Mötets avslutande

SO Nordman avslutade mötet kl. 9.42

Bilagor: Budget för studieresa till Sverige
Projektplan Lilla wappen

